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Editörden… 
 
 

 
 

 
 

 

 
Değerli okuyucular, 

Bilindiği üzere 2023 yılının ilk yarısında yaşananın üzüntü verici olayların ardından 

Yükseköğretim Kurulu’nun kararı üzerine uzaktan eğitim ile öğrencilerimizden ayrı 

kalmıştık. Takvim yaprakları 2 Ekim 2023 Pazartesi gününü gösterdiğinde öğrencile- 

rimizle yeniden buluşmanın mutluluğunu yaşadık. Uzun bir hasretliğin ve özlemin ar- 

dından yaklaşık 70 iş günü sürecek Güz döneminde de hem çalışma arkadaşlarımız 

hem de öğrencilerimizle birlikte birbirinden güzel etkinliklere imza attık ve deneyimler 

yaşadık. Söz konusu etkinlikleri ve faaliyetleri de sizler için Isparta Uygulamalı Bilim- 

ler Üniversitesi Turizm Fakültesi Bültenimizin beşinci cildinin ikinci sayısında derle- 

dik. Bültenimizin bu sayısını sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız. Unutmadan söy- 

lemek gerekir ki 2024 yılının hem ülkemizde hem de dünyamıza bir tutam mutluluk, 

huzur ve sağlık getirmesi temennisiyle bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle, 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YILMAZ 
 

 

 

 

 
 

 

 

Turizm Fakültesi 

Bülteni 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Akademik Kurulu Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz 
ÇATAL'ın Katılımlarıyla Gerçekleştirildi 

 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

Güz Dönemi Akademik Kurul 

Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. 

Yılmaz ÇATAL'ın katılımları ile 

gerçekleştirilmiştir. Akademik 

Kurul Toplantısı, Turizm Fakül- 

tesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR'in bilgilendirme konuş- 

masının ardından Rektörümüz 

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL'ın ko- 

nuşmaları ile devam 

etmiştir. Akademik Kurul Toplantısında Turizm Fakültesi Bölüm Başkanları da dü- 

şüncelerini ve isteklerini paylaşmıştır. Akademik Kurul Toplantısı, görüşlerin ve 

temennilerin paylaşılması ile tamamlanmıştır. Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz ÇA- 

TAL'a Akademik Kurul Toplantısına katılımları ve Turizm Fakültesine ziyaretleri 

için teşekkür ederiz. 

 
 

Fakültemiz 23. Ulusal Turizm Kongresine Katıldı 

13-15 Ekim 2023 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen 23. Ulusal Turizm Kongresi'ne Fakültemiz öğretim 

üyeleri katılım göstermiştir. Öğretim üyelerimiz tarafından hazırlanan bildirilerin 

sunumunun yanı sıra ikili işbirlikleri noktasında da görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 
Sunulan bildiriler şu şekildedir; 

*Bedia Ümmü Gafar, 

Fatma Doğanay Ergen 

& Emre Yaşar - 

Turizm Lisans 

Öğrencilerinin 

Görüşleri 

Kapsamında İngilizce 

Yabancı Dil 

Derslerinin 

Değerlendirilmesi 

*Yeliz Demir- Türk 

Kahvesinin 

Günümüzdeki 

Kültürel Temsilini 

Belirlemeye Yönelik 

Bir Araştırma 

*Yeliz Demir- Türk Mutfağındaki Yemek ve İçeceklerin Ortaöğretim Mutfak 

Eğitiminde Bilinirliği 

*Pembe Ülker & Gökhan Yılmaz- Gastronomi ve mutfak sanatları eğitiminde okul- 

öğrenci-sektör üçgeni: Paydaş görüşlerine ilişkin bir ön çalışma 
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Fakültemizden… 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyeleri 

Kayseri Gastronomi Günleri Etkinliğine Katıldı 
 

 

 
 

 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı 

etkinlikleri kapsamında Kayseri Valiliği 

himayelerinde Kayseri Büyükşehir Be- 

lediyesi’nin destekleriyle, Türkiye Aşçı- 

lar Federasyonu Akademik Kurulu, 

Kayseri Gastronomi ve Mutfak Sanat- 

ları Derneği ile Kayseri Lokantacılar ve 

Pastacılar Odası işbirliğinde düzenlenen 

Kayseri Gastronomi Günleri, 27-29 

Ekim 2023 tarihleri arasında Kayseri 

Recep Tayyip Erdoğan Millet Bah- 

çesi’nde gerçekleştirildiği Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bö- 

lümü öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşe Şahin Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Yılmaz etkinlik kapsamında 

jüri ve panelist olarak katılım sağladı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Yılmaz 27 

Ekim Cuma günü saat 13.00’da liseler 

arası Modern Türk Mutfağı yarışma- 

sında jürilik görevi üstlendi ve 28 

Ekim Cumartesi günü saat 11.15’te 

Markalaşma Sürecinde Destinasyonla- 

rın ve İşletmelerin Yerel Yiyecek Kul- 

lanımına ilişkin bir konuşma 

yaptı. Öğr. Üyesi Ayşe Şahin Yılmaz 

28 Ekim Cumartesi günü saat 13.30’da 

Gastronomide Sürdürülebilirlik konu- 

sunda bir konuşma gerçekleştirdi 

 

 

 
 

Geleceğin Rehber Adayları Gezerek Öğreniyor 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 

öğrencilerinin katılımı ile birlikte 

Uygulamalı Burdur gezisi gerçekleş- 

tirilmiştir. Turizm Fakültesi öğretim 

üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali DAL- 

GIÇ, Doç. Dr. Fatma Doğanay 

ERGEN, Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Toksöz KILIÇ ve Arş. Gör. Emre 

YAŞAR'ın da öğrencilerle birlikte 

katıldığı Uygulamalı Burdur 

gezisinde öğrenciler Sagalassos Antik 

Kentini ve Burdur Müzesini gezerek 

deneyimlemişlerdir. Uygulamalı 

Burdur gezisinin düzenlenmesine 

katkı sağlayan Turizm ve Seyahat 

Topluluğuna, geziye katılım gösteren 

hocalarımıza ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 
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Fakültemizden… 

Fakültemizde Oryantasyon Programı Gerçekleştirildi 
Fakültemiz, Turizm İşlet- 

meciliği,Turizm Rehber- 

liği ve Rekreasyon Yöne- 

timi bölümlerine kayıt 

yaptıran değerli öğrenci- 

lerimizle bir araya gel- 

dik. Oryantasyon Prog- 

ramı, Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR'in konuşması ile 

başlamıştır.  

 

 

Daha sonra, Turizm Fakültesi hakkında genel bilgileri öğrencilere aktarmak için 

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ tarafından bilgi- 

lendirme yapılmıştır. Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca MA- 

NAP DAVRAS, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğa- nay 

ERGEN, Rekreasyon Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatih KILINÇ, Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yeliz DEMİR tarafından bölüm 

bilgilendirmeleri yapılmıştır. Öğr. Gör. Bedia Ümmü GAFAR tarafından Erasmus 

programı hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Turizm Fakültesi Sekreteri Mehmet 

GÜZEL tarafından idari personel ve diğer konular hakkında öğrenciler 

bilgilendirilmiştir. Oryantasyon Programı soru cevap bölümüyle son bulmuştur. 

Ailemize yeni katılan öğrenci arkadaşlarımıza tekrardan hoş geldiniz der, başarılı bir 

dönem temenni ederiz. 

 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Gökhan Yılmaz Uluslararası Bal Şurası ve Fuarı’nda! 

 

T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

himayelerinde, Bingöl Valiliği ile Bin- 

göl Belediyesi destekleriyle ve Bingöl 

Üniversitesi ev sahipliğinde 17-19 Ka- 

sım 2023 tarihleri arasında Bingöl Üni- 

versitesi’nde gerçekleştirilen Uluslara- 

rası Bal Şurası ve Fuarı’na Turizm Fa- 

kültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gökhan Yıl- 

maz hem workshop hem de panele katkı 

sağladı. Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Yılmaz 

18 Kasım Cumartesi günü Ballı Lezzet- 

ler Atölyesi kapsamında İskenderiye Şe- 

keri workshopu düzenledi ve hazırlanan 

lezzetler Bingöl Valisi Ahmet Hamdi 

Usta, Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. İbrahim Çapak ve Hakkâri 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer 

Pakiş başta olmak üzere yerel halka 

ikram edildi. Aynı gün düzenlenen 

Gastronomi Söyleşilerinde de panelist 

olarak yer aldı ve gastronomi üzerine 

bir konuşma gerçekleştirdi. 
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Fakültemizden… 
Turizm Fakültesi 1. Turizm ve Gastronomi Fuarı'nda 

 
Isparta'da 23-26 Kasım 2023 tarihilerinde gerçekleştirilecek olan 1. Turizm ve 

Gastronomi Fuarı'nın açılış törenine fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrencileriyle 

katılım gösterdik. Açılışta Vali Aydın Baruş’un ardından protokol üyeleri konuş- 

malarını gerçekleştirmiştir. Kamu kurumları, özel sektör temsilcileri ve yerel hal- 

kın katılımlarıyla fuarın ilk günü tamamlanmıştır. 

 

Kadın Akademisyenlerin Bakış Açısıyla Gastronomide 
Güncel Eğilimler Paneli Gerçekleştirildi 

Isparta'da düzenlenen 1. Turizm ve 

Gastronomi Fuar'ının 3. gününde "Ka- 

dın Akademisyenlerin Bakış Açısıyla 

Gastronomide Güncel Eğilimler" adlı 

panel gerçekleştirildi. Panel, ISUBÜ 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mahmut DEMİR başkanlığında SDÜ 

İİBF öğretim üyesi Prof. Dr. Şirvan 

ŞEN DEMİR moderatörlüğünde Prof. 

Dr. Nilgün BUDAK (ISUBÜ Eğirdir 

MYO), Doç. Dr. Fatma Doğanay ER- 

GEN (ISUBÜ Turizm Fakültesi), Dr. 

Öğr. Üyesi Ayşe ŞAHİN YIL- 

MAZ (ISUBÜ Turizm Fakültesi), Dr. 

Öğr. Üyesi Yeliz DEMİR (ISUBÜ Tu- 

rizm Fakültesi) ve Dr. Pembe ÜL- 

KER'in (Erciyes Üniversitesi Turizm 

Fakültesi) katılımlarıyla gerçekleşmiş- 

tir. 

Panelde, "Gastronomi endüstrisinde ka- 

dın girişimciliği", "gastronomi rehber- 

liği", "gastronomik turizm ürünleri", 

"gastronomi endüstrisinde kadın olmak" 

ve "gastronomik sosyal girişimcilik" ko- 

nuları değerlendirilmiştir. Katılımcıların 

sorularıyla panel son bulmuştur. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyemiz 1. 
Turizm ve Gastronomi Fuarı’nda Etkinlikler Gerçekleştirdi 

 
Isparta Vali- 

liği, Isparta 

Belediyesi, Is- 

parta Ticaret 

ve Sanayi 

Odası, Isparta 

Uygulamalı 

Bilimler Üni- 

versitesi ve 

Süleyman De- 

mirel Üniver- 

sitesi 

 
iş birliğiyle 23-26 Kasım 2023 tarihleri arasında Isparta Gökkubbe Fuar Merke- 

zi'nde gerçekleştirilen 1. Turizm ve Gastronomi Fuarı’nda Turizm Fakültesi Gast- 

ronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi ve Isparta Aşçılar ve Pastacılar 

Derneği Üyesi Dr. Gökhan Yılmaz, Isparta Valisi Sn. Aydın Baruş ve protokol 

üyelerine Isparta yemekleri ve mutfak kültürü hakkında bilgi verdi. Fuarın açılış 

gününde Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Yılmaz moderatörlüğünde Sıfır Atık & 869 Yer- 

liyse Yeriz paneli gerçekleştirildi. Son olarak, Dr. Yılmaz, Isparta Ticaret ve Sa- 

nayi Odası Başkanı Metin Çelik, TAFED Başkanı Zeki Açıköz ve TAFED Başkan 

V. Mustafa Erol ile birlikte World Türk TV kanalında fuar özel programına katıldı. 
 

 

 

 

Turizm Fakültesi Öğretim Üyeleri Culinary Forum'a Ka- 
tıldı 

4-5 Aralık 2023 tarihleri ara- 

sında Antalya'da gerçekleşti- 

rilen Culinary Forum'a Prof. 

Dr. Mahmut DEMİR, Doç. 

Dr. Ersin ARIKAN, Doç. Dr. 

Fatma Doğanay ERGEN, Dr. 

Öğr. Üyesi Ayşe Şahin YIL- 

MAZ, Dr. Öğr. Üyesi Gök- 

han YILMAZ ve Dr. Öğr. 

Üyesi Yeliz DEMİR katılım 

göstermiştir. Özellikle gast- 

ronomi ve mutfak sanatları 

alanında şeflerin, öğretim 

üyelerinin ve öğrencilerin ka- 

tılım gösterdiği Culinary Fo- 

rum'da birçok işletme de ka- 

tılım göstermiştir. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fakültemiz Öğretim Üyeleri Gastronomi Eğitimi ve Mes- 
leki Yeterlilikler Adlı Seminer Düzenledi 

Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Öğretim 

Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Şahin Yılmaz ve Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan Yılmaz tara- 

fından 1 Kasım 2023 tari- 

hinde Keçiborlu Sü leyman 

Demirel Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Yiyecek İçe- 

cek Hizmetleri Alanı öğren- 

cilerine yönelik Gastronomi 

Eğitimi ve Mesleki Yeterli- 

likler başlıklı seminer veril- 
miştir. 

 

 

 

Öğrencilerimiz Eğirdir Gölü'nde Kano Etkinliğine Katıldı 
 

 

07.11.2023 Salı günü Öğr. Gör. Bedia Ümmü GAFAR'ın yürütücüsü olduğu Kano 

Etkinliği öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Kano Etkinliğinin gerçekleş- 

tirilmesine destek veren Eğirdir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün Antrenörü 

Utku Mehmet Dikmen etkinlik boyunca öğrencilerle bilgilerini ve deneyimlerini 

paylaşmıştır. 
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Fakültemizden… Eğirdir Gölü 
Fakültemiz, Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği 

ve Rekreasyon Yönetimi bölümlerindeki 1. Sınıf öğ- 

   Tekne Gezisi Dü- 
zenlendi 

rencilerimize yönelik Eğirdir Belediyesi'nin desteğiyle 

Turizm ve Seyahat Topluluğu tarafından Eğirdir'de 

Tekne Gezisi düzenlenmiştir. 
 

"Turizm Sektörüne Bakış" Söyleşisi Gerçekleştirildi 

20.12.2023 Çarşamba günü 

saat 12:30'da Doç. Dr. Fatma 

Doğanay ERGEN moderatör- 

lüğünde, Engin ERYIL- 

MAZ'ın konuşmacı olarak 

katılımları ile Turizm Sektö- 

rüne Bakış Söyleşisi gerçek- 

leştirilmiştir. 

Söyleşide kari- 

yer planlaması, 

otelcilik işle- 

yişi, turizmin 

geleceği gibi 

konularda öğ- 

renciler bilgi- 

lendirilmiştir 
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Fakültemizden… 
 

 

Fakültemiz İdari 
Personeliyle 
Toplantı Gerçekleş- 
tirildi 

 
25.09.2023 tarihinde fakülte- 

miz idari personeliyle top- 

lantı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda kalite süreçleri, iş 
akış şemaları ve süreçleri, 

 

 

yetki ve görev dağılımları, resmi işlerde kullanılacak resmi evraklar gibi konularda 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. Toplantı dilek ve temennilerle son bulmuştur. 

Fakültemiz Öğrencileriyle Kalite Değerlendirme Süreçleri 

Hakkında Toplantı Gerçekleştirdik! 

09.11.2023 Per- 

şembe günü Fa- 

kültemiz bünye- 

sindeki bölüm- 

lerde temsilci ve 

temsilci yardım- 

cıları ile toplantı 

gerçekleştirdik. 

Dekanımız Prof. 
 

 

 

 

Dr. Mahmut DEMİR başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, kalite süreçleri, fa- 

kültemizde kullanılan formlar, öğrencileri ilgilendiren iş akışları gibi konularda bil- 

giler aktarılmıştır. Toplantı öğrencilerimizin soruları ile son bulmuştur. 

 

Turizm Fakültemiz Bağımlılıkla Mücadele Yürüyüşüne Ka- 
tıldı 

07.11.2023 Salı günü Isparta 

ili ve ilçelerinde "Bağımlı- 

lıkla Mücadele" yürüyüşü 

gerçekleştirilmiştir. Bağımlı- 

lıkla mücadele de fakültemiz 

temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi 

Remziye EKİCİ ÇİLKİN ve 

fakültemiz öğrencileri Eğirdir 

ilçesinde düzenlenen yürü- 

yüşe katılım göstermişlerdir. 

Etkinlik Eğirdir Belediyesi 

önünde düzenlenen törenle 

son bulmuştur. 



10  

 
 

Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Etkinliğini Gerçekleş- 

tirdik 

 

 
 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma günü kapsamında Fakültemiz bahçesi ve çevresine 

fidanlar dikilmiştir. Turizm Fakültemizin öğrencileri, akademik ve idari personeli- 

nin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik kapsamında fidanlar Fakültemizin çeşitli 

yerlerine dikilmiştir. "Turizm Fakültesi" ve "Turizm ve Seyahat Topluluğu" öncü- 

lüğünde "Eğirdir Orman İşletme Müdürlüğü" ve "Eğirdir Orman Fidanlık Müdür- 

lüğü'nün" destekleriyle fidanları toprakla buluşturmanın mutluluğunu birlikte yaşa- 

dık. 

 

 
 

Rixos Premium 
Tekirova'dan Fa- 
kültemize Ziya- 

ret 
 

25.12.2023 Pazartesi 

günü Rixos Premium Te- 

kirova'dan insan kaynak- 

ları sorumlusu 

 

Damla KAVUZ CİN, yiyecek-içecek müdürü Hüseyin AVCI, kat hizmetleri sorum- 

lusu Mehmet BEKGÖZ ve mutfak yönetiminden sorumlu Erkan DEMİRDAŞ fakül- 

temizi ziyaret ederek konferans salonunda etkinlik gerçekleştirmişlerdir. Rixos Otel- 

leri ve turizmde kariyer konularında gerçekleştirilen konferans sonrasında öğrenci- 

lerimizle iş görüşmeleri gerçekleştirmişlerdir. Kendilerine teşekkür eder, iş birliği- 

mizin devamını dileriz. 

 

Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Murat ÖZTÜRK Kalite 
Süreçleri Hakkında Bilgi- 
lendirmeler Yaptı 

08.11.2023 Çarşamba günü saat 11.00'da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Öz- 

türk, Kalite Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Kutay Özdemir ve Öğr. Gör. Dr. Salih Par- 

maksız Fakültemizi ziyaret etmişlerdir. Akademik ve idari personelimizle birlikte 

kalite süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapan Üniversitemizin kaliteden sorumlu 

hocaları, personelimizin sorularını cevaplamışlardır. 
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Fakültemizden… 
Fakültemizin Faaliyetlerini Eğirdir Belediyesi Meclisinde 

Sunduk 
   08.11.2023 

Çarşamba 

günü Eğirdir 

Belediyesi 

Meclisine ko- 

nuk olduk. Fa- 

kültemiz ile il- 

gili bilgileri ve 

faaliyetleri Dr. 

Öğr. Üyesi Ali 

DALGIÇ Be- 

lediye Mecli- 

si'ne sunmuş- 

tur. 

Yapılan sunumun özeti şu şekildedir; ISUBÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ, Eğirdir Belediyesi Meclis Toplantısında Turizm Fa- 

kültesi’ndeki gelişmeleri paylaştı. Bu yıl Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

(%30 İngilizce) bölümlerine ek olarak ‘Rekreasyon Yönetimi’ bölümünün öğrenci 

aldığını paylaşan Dr. Ali DALGIÇ, önümüzdeki yıllarda Gastronomi ve Mutfak Sa- 

natları bölümüne öğrenci almak için çalıştıkları belirtti. Özellikle yabancı dil ağır- 

lıklı eğitim-öğretime devam ettiklerini belirten Dr. Ali DALGIÇ, her dönem Eras- 

mus programıyla ortalama 5 öğrenciye yurtdışında eğitim fırsatı sunduklarını dile 

getirdi. Turizm fakültesi olarak teorik derslerin yanı sıra uygulamaya da önem ver- 

diklerini belirten Dr. Ali DALGIÇ, bölüm müfredatlarına uygulama derslerinin yanı 

sıra uygulama gezilerinin de düzenlendiğini söyledi. Sektörde faaliyet gösteren iş- 

letme yöneticileriyle öğrencileri bir araya getirerek öğrencilerin sektörde çalışarak 

deneyim kazandırma yolunda aktif olarak çalıştıklarını belirten Dr. Ali DALGIÇ, 

hemen hemen her öğrencinin turizm sektöründe rahatlıkla iş bulabildiğini paylaş- 

mıştır. Turizm Fakültesi’nin ilk mezunlarını geçen yıl verdiğini ve her geçen yıl öğ- 

renci ve personel sayılarının arttığı belirtilmiştir. Son olarak Dr. Ali DALGIÇ, Tu- 

rizm Fakültesi Bülteni ve Turizm Fakültesi Dergisi hakkında bilgilendirmeler yapa- 

rak konuşmasını sonlandırdı. 

 

 

 

 

 

 

E-spor Turnuvası 
Düzenlendi 

 
 

23.12.2023 Cumartesi günü Turizm ve Seyahat Topluluğu'nun katkılarıyla E-spor 

turnuvası düzenlenmiştir. Düzenlenen turnuvaya dört takım katılmış olup izleyici- 

lerle birlikte keyifli bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

Fakültemizin TÜBİTAK 2209-A-Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı Başarısı 

Turizm Fakültesi olarak 

öğrencilerimiz ve 

danışmanları tarafından 

başvurusu yapılmış olan 

beş proje TÜBİTAK 

tarafından kabul edilmiştir. 

Öğrencilerimizi ve 

Hocalarımızı tebrik eder, 

başarılarının devamını 

dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemizde Kalite Süreçleriyle İlgili Toplantı 
Düzenlendi 

30 Ekim 2023 Pazartesi günü 

saat 15.00'da Fakültemiz 

konferans salonunda "kalite 

süreçleri ve değerlendirme" 

gündemli toplantı 

düzenlenmiştir. Toplantıya, 

akademik ve idari personelin 

yanı sıra sınıf temsilcileri de 

katılım göstermişlerdir. Prof. 

Dr. Mahmut DEMİR 

başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda, 

kalite süreçleri, kalite de 

kullanılan formlar, görevler, iş akış şemaları gibi birçok konuda bilgi aktarılmıştır. 
Toplantı sorular ve cevaplarla son bulmuştur. 

 

Kızılay Gönüllük 
Sistemi Hakkında 

Bilgilendirme 
Toplantısı 

Düzenlendi 
 

6 Kasım 2023 Pazartesi günü 

Isparta Kızılay görevlileri 

tarafından "gönüllülük 

sistemi" ile ilgili olarak 
 

tanıtım ve bilgilendirme etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Kızılay'ın genel 

faaliyetleri ve gönüllülük sistemi hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

Rehberliğe İlk Adım Eğirdir Gezisi Gerçekleştirildi 

Rehberliğe İlk 

Adım kapsa- 

mında Turizm 

Rehberliği 1. 

sınıflara yöne- 

lik olarak Eğir- 

dir Gezisi ger- 

çekleştirilmiş- 

tir. Öğr. Gör. 

Bedia Ümmü 

GAFAR'ın 

katıldığı Eğirdir Gezisinde sırasıyla Baba Sultan Türbesi, Hızırbey Cami, Dündar 

Bey Medresesi, Tarihi Dündar Bey Esma Sultan Hamamı, Seyfullah Dede Mevlevi 

Evi, Eğirdir Kalesi, Eski Eğirdir Evi ve Aya Stefanos Kilisesi ziyaret edilmiştir. Zi- 

yaret edilen mekânlar, Öğr. Gör. Bedia Ümmü Gafar ve Turizm Rehberliği 1. Sınıf 

öğrencileri tarafından anlatılmıştır. Eğirdir Gezisi ile öğrenciler hem Eğirdir'in ta- 

rihi mekanları hakkında bilgiler edinmiş hem de rehberliğe yönelik ilk adımları at- 

mışlardır. 

 

Aramıza Yeni Katılanlar 
Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü’ne yeni atanan Doç. Dr. Ersin Arıkan ho- 

camıza, aramıza hoş geldin diyor ve yeni görevinde başarılar diliyoruz. 
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Fakültemizden… 
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